in toto manentibus.

Et Iudicium p̄ris Caple Castren̄ Lublinen̄, controuersis partium, actor per No-  
bilem Christophorum Matorzynsky, citra v̄o per Nobilem Paulum Leszchod-  
sky, plenipoten̄ suos, coram se factis bene diligenter, exauditis & intellectis, ad-  
iuenit teneri dellatorem personalit̄ comparere in termo p̄nti bannitionis.

Quam sententiam & dictum p̄ris pars actor pro iure non suscepit, nec in eo ac-  
quiescere voluit, verum ab eo & cum eodem Magnificum Joannem Firley  
a Dambrohrca Capneum Lublinen̄, ad Iudicia Ordinaria Snalia Tribunal  
Regni Lublinen̄ p̄xiē celebrand; Per Illustrem Snalem Regni Nobilem Joannem  
Zalesky mouit seu appellauit; Semum ipsi sententia expurgand; sibi vero  
& parti motion. & causa sua p̄sequen̄, inter causas Pallatus Lublinen̄ p̄-  
figendo.

Quam appellationem pfatus Magnus Dnus Capneus Lublinen̄, p̄dicta parti a-  
ctora admisit; Semum partibus modo p̄misso inter causas Pallatus Lublinen̄  
Conseruando.

## Inter Przewosky & Ra- doszkowsky Appellatio.

Proposuit Iudicialit̄ coram p̄sens Caple Castren̄ Lublinen̄ Iudicio, infra sp̄us  
Actor, con̄ infrascriptum citum, ex copia citationis sua, cuius tenor sequitur talis:  
Joannes Firley a Dambrohrca Lublinen̄ & Capneus, Tibi Nobili Ada Rado-  
showsky, uti impositato, quom̄ de possessione tua fixa nullibi constat, de per-  
sona bonisq; tuis oib; mobis, Regio. et Officij n̄ri Castren̄ Caple Lublinen̄  
vigore mandamus, ut coram Iudicio n̄ro Castren̄ Capneali Lublinen̄, in Termi-  
nis Iudicialib; Castren̄ Caplib; Lublinen̄, feria secunda ante festu Natūi-  
tatis Sancti Joannis Baptistae nunc instand; p̄xiā aut iis deficien̄, tandem  
p̄xius in Castro Lublinen̄ celebrand; perempte compas. Ad instam Nobis  
his Christophori Przewosky, contutoris tui principalior, per olim Sanatu Jo-  
achimum Bellie Chirurgum, suem Lublinen̄ inscripti. Qui te citat secundo put  
te in termo primo in Terminis Iudicialib; p̄xiē p̄actis in p̄na contra tua Iudicialit̄  
condemnavit, iux̄ suam citationem primam seu original; quā te citauit et nunc citat

Idco.

Jdco. Quia tu statim post obitum et spiritus deulationem predicti olim Jacobi Jo-  
chini Bellie, Cuius Cuiurgi Lublinens. preterea predicta tutoria res morte olim ipsi  
Joachimi Bellie derelicta mobilia, cista, scriinis & scriniolis, qua ad prius circa  
te edebant, quas tu aperuisti observatas, vana materia et forma, ut pote de  
auro argento formato et non formato clendius margaritis fabrefactis, stam-  
no cupro aere aurichalco ferro, & aliis speciebus metalli confectis, vestibus, ve-  
stimentis, et aliis rebus mobilibus in protione actor contentis, ac ex tella confectis,  
ac universa suppellectili domestica satis ampla, nec non summa pecunia ci-  
tra vel ultra Mille floren. polonice accepisti: Tamen earum rerum mobium  
et summarum pecuniarum, multoties ab actore requisitus exis, abuten offi-  
cio boni tutoris tractenus conscribere et conficere, nec de eis cum Actore suo con-  
tutore communicare vis, imo suppressis premissa omnia pro te illicite usurpata,  
et sibi appropriare, in preiudicium actoris et eius quem successio prefata manet  
intendens, prout protio eo nomine contra te in Officio Castellani Lublinens. facta lati-  
us tractat; Citans itaque ad videndum et audiendum te ad hoc in Inventarium  
conficiendum et conscribendum, decreto iudicij nri compelli, vel in quantum premissa  
recusaveris, te ad restitutionem rerum et pecuniarum, per te illicite arrogatarum  
adegi, et a predicta Tutoria uti inutilem repelli, et in taxa Quatuor Mil-  
lium Marcarum polonice condempnari, vel prout iudicium decerneret, tibi premissa  
sa latius in termino comprobabuntur, iudicialiter respondebis, certo sciens quod  
siue in termino prefixo comparueris, siue non, iudicium nrum contra te de forma  
iuris pressur. Datum in Castro Lublinens. Sabbato intra Octavas festi  
Sacratissimi Corporis Christi paxo. Anno Dni Millesimo Lxxcentesi-  
mo Vndecimo.

Et post propositionem suam modo premissa factam, deducto parti citato legitime de  
termino, et contentis citationis sue verificatis, petit citatum ad respondendum compelli:  
Reservatis reservans.

Et citatus reservatis sibi omnibus iuris defensionibus carum opportunis. Et uti impos-  
sonatus citatus, petit sibi dilationem ad probandum possum, ad paxos terminos iure  
statuto, de talibus conditum, concedi.

Actor vero dilationem a citato petitam inconcessibilem dixit esse, siquidem sua asser-  
tam, paxonem de qua nullibi constat, in instanti probare tenetur, ea vero dilone

in p[ro]tractione iustitia utitur, quod de iure fieri nequit, petu[m]q[ue] cam non con-  
cedi; Saluis o[mn]ib[us] iuris beneficiis manent.

Et iudicium p[ri]nc[ip]alis Caple Castren[si] Lublinen[si] controuersiis partium, a c[on]tra per  
Nobilem Stanislaum Rybczowski, plenip[ot]entem suu[m], citra v[er]o per se persona-  
liter, cora[m] se factis bene diligenterq[ue] exauditis & intellectis, citro d[omi]no  
ad ostendend[um] authenticè personam suam, idq[ue] ad Term[en]s iudiales in Ca-  
stro Lublinen[si] p[re]s[ent]e et immediatè celebrand[is], dedit et concessit: In quibus  
Term[en]s iudiciorum partes p[re]fata habebunt terminum peremptum, per Ju-  
dicium p[ri]nc[ip]alis conseruand[um], citra ad satisfaciend[um] d[omi]no sue actor vero ad  
attentand[um] illam, ulteriusq[ue] ea in ca[us]a iure p[re]cedend[um]. V[er]o p[ri]nc[ip]alis vigore  
Quam sententiã et Actum p[ri]nc[ip]alis pars actor pro iure non suscepit, nec  
in eor[um] acquiescere voluit, venim ab eo et cum eor[um] Magnific[us] Jo-  
annem Firley a Dambrowica Capnem Lublinen[sem] ad iudicia Ordina-  
ria Palatia Tribalis Regni Lublinen[si] p[re]s[ent]e celebrand[is], per Illustrem S[er]u-  
lem Regni Nobilem Joannem Salesky mouit seu appellauit, Terminu[m]  
ipsi sententiã expurgand[um], sibi v[er]o et parti motionis, et ca[us]a sua p[re]sequend[um]  
inter causas Pallatis Lublinen[si] p[re]figendo.

Quam motionem seu appellationem iudicium p[ri]nc[ip]alis Caple Castren[si] Lublinen[si]  
p[re]fata parti actor admisit, Terminu[m] partibus modo p[re]misso inter causas  
Pallatis Lublinen[si] conseruando.

Et sic in continenti cora[m] eor[um] iudicio personalit[er] stans Illust[er] Palatis  
Regni Nobilis Joannes Salesky, palam recognit. Quia citro rone  
suprasptorum oram edita, Sabbato intra Octauas Sacratissimi Corpo-  
ris Cr[ist]i in domo lapidea citri h[ic] Lublini posuit, et familia notifica-  
uit.

# NICMOIOWSKY CONS